МИРНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15 января 2024 г. № 79/191-5

Мирный

О группе контроля Мирнинской городской территориальной

избирательной комиссии за использованием Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

Руководствуясь частью 3 статьи 74  Федерального закона от 12 июня

2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей

23 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 20-ФЗ «О Государственной

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», частью

3 статьи 72 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах

Президента Российской Федерации» Мирнинская городская территориальная

избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать группу контроля Мирнинской городской

территориальной избирательной комиссии за использованием

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы» комплекса средств автоматизации Мирнинской городской

территориальной избирательной комиссии при проведении  17 марта  2024

года выборов Президента Российской Федерации в следующем составе:

члены комиссии с правом решающего голоса:

- Клишова Анжелла Валентиновна;

- Спиридонов Виктор Владимирович;

- Храмцова Марина Юрьевна.

2. Членам группы контроля избрать из своего состава руководителя

группы контроля.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Архангельской области для размещения в сети Интернет и разместить на

официальном  сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в

разделе «Мирнинская городская территориальная избирательная комиссия» в

сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на секретаря комиссии Клишову А.В.

Председатель комиссии                                            И.Н. Бирюков

Секретарь комиссии                                                                      А.В. Клишова